

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>οδοποιία : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.21.01	ΟΙΚ 2238	1	m2	7,00	4,50	31,50	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	ΟΙΚ 2252	2	m2	44,00	5,60	246,40	
3	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	ΟΙΚ 2275	3	m2	12,00	16,80	201,60	
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	ΟΙΚ 7121	4	m2	58,00	13,50	783,00	
<b>Σύνολο : οδοποιία : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>1.262,50</b>	<b>1.262,50</b>
<b>οδοποιία : 2. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Δάπεδο Laminate.	ΝΑΟΙΚ 53.30N.1	ΟΙΚ 5330	5	m2	28,00	30,00	840,00	
2	Ντουλαποθήκη	ΝΑΟΙΚ 56.07N1	ΟΙΚ 5601	6	TEM	34,00	90,00	3.060,00	
3	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ Α\54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	7	m2	4,00	118,00	472,00	
4	Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη, ελαφρά, ανοιγόμενα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, για οικοδομές "χωρικού" τύπου, με κάσσα 6x7 cm	ΝΑΟΙΚ Α\54.20.02	ΟΙΚ 5422	8	m2	8,00	101,00	808,00	
5	Θύρες ξύλινες ταμπλαδωτές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ Α\54.40.01	ΟΙΚ 5441.1	9	m2	7,00	155,00	1.085,00	
6	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μη τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.23	ΟΙΚ 5613.1	10	m2	4,00	225,00	900,00	
7	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ Α\61.31	ΟΙΚ 6118	11	kg	180,00	2,80	504,00	
8	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\62.21	ΟΙΚ 6221	12	kg	50,00	5,00	250,00	
9	Σιδηρά κικλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.02	ΟΙΚ 6402	13	kg	50,00	5,30	265,00	
10	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυσλωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ), 20x10 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ Α\73.31.03	ΟΙΚ 7331	14	m2	47,00	45,00	2.115,00	
11	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.03	ΟΙΚ 7331	15	m2	11,00	36,00	396,00	
12	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ Α\78.05.03	ΟΙΚ 7810	16	m2	136,00	14,30	1.944,80	
13	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορुकτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.55	ΟΙΚ 7934	17	m2	59,00	14,00	826,00	
<b>Σύνολο : οδοποιία : 2. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>13.465,80</b>	<b>13.465,80</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>14.728,30</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>14.728,30</b>
<b>οδοποιία : 3. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									
1	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα νίτρου ενός συστατικού	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.02	ΟΙΚ 7771	18	m2	70,00	13,50	945,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	19	m2	1.850,00	9,00	16.650,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	20	m2	400,00	10,10	4.040,00	
4	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1"	ΝΑΟΙΚ Α\77.67.01	ΟΙΚ 7767.2	21	MM	50,00	1,35	67,50	
5	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ Α\77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	22	MM	20,00	2,25	45,00	
<b>Σύνολο : οδοποιία : 3. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>								<b>21.747,50</b>	<b>21.747,50</b>
<b>οδοποιία : 4. Η/Μ</b>									
1	Ηλεκτρική εγκατάσταση νέας κουζίνας και νέων χώρων βρεφονηπιακού σταθμού Περάματος.	ΝΑΗ\Μ 52.10N	Η\Μ 52	23	TEM	1,00	2.500,00	2.500,00	
2	Βελτίωση ηλεκτρικής εγκατάσταση κουζίνας , νέων χώρων και διαδρόμου παιδικού σταθμού Περάματος.	ΝΑΗ\Μ 52.11N	Η\Μ 52	24	TEM	1,00	1.800,00	1.800,00	
3	Υδραυλική εγκατάσταση νέας κουζίνας βρεφονηπιακού σταθμού Περάματος.	ΝΑΗ\Μ 52.20N	Η\Μ	25	TEM	1,00	1.500,00	1.500,00	
4	Υδραυλική εγκατάσταση νέας αλλαξιάρας βρεφονηπιακού σταθμού Περάματος.	ΝΑΗ\Μ 52.21N	Η\Μ 5	26	TEM	1,00	1.500,00	1.500,00	
5	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου panel διαστάσεων 22/600/1000	ΑΤΗΕ 8431.3.ΣΧ		27	TEM	2,00	144,00	288,00	
<b>Σύνολο : οδοποιία : 4. Η/Μ</b>								<b>7.588,00</b>	<b>7.588,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>44.063,80</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>44.063,80</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	7.931,48
			<b>Άθροισμα</b>						<b>51.995,28</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	7.799,29
			<b>Άθροισμα</b>						<b>59.794,57</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						205,43
			<b>Άθροισμα</b>						<b>60.000,00</b>
			ΦΠΑ					24,00%	14.400,00
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>74.400,00</b>
			<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b>						<b>74.400,00</b>
			<b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>						

Πέραμα Μυλοποτάμου 3/9/2024  
Ο συντάξας

Πέραμα Μυλοποτάμου 3/9/2024  
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/σης

Παπαδάκη Γεωργία  
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Ελένη  
Χημικός Μηχανικός